ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 72. 

204 	 1519 agosto 25, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 72 Rursus autem die iovis intitulata XXV augustii MDXVIIII, Callari, ad celebrandum 
generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamenturn convocatis 
dictis tribus Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus Michele 
May, regens Cancellariam, ad locum assuetum , fecit prorogationem sequentem in 
personam domini locumtenentis: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogar 
dici-um Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, bora et loco 
consuetis si feriata etcetera. Presentibus magniflcis Joanne Antonio Milia de 
Gambella et Gaspare Fortesa et aiiis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 72. 

205 	 1519 agosto 26, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 72 Successive autem die veneris XXVI augustii MDXVIIII, Callari, ad celebrandum 
generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum convocatis 
dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius 
dominus Michele May, regens Cancellariam, ad locum assuetum fecit prorogationern 
huiusmodi in personam domini locumtenentis: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento promgat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, bora et loco 

60' Firma autografa. 
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consuetis si feriata etcetera. Presentibus reverendis Antonio Ioanne Aragall, vicario 
ecclesiastico, et Antonio Monros, canonicis, et Ioanne Orlando, portarlo, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 72v. 

206 	 1519 agosto 27, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Michele May, reggente' a reale Cancelleria, su mandato del luogotenente 

generale, proroga la seduta al martedì successivo. 

Deinde autem die sabbati XXVII augustii MDXVIIII, Callari, ad celebrandum c. 72v. 
generale Parlamenturn prorogata continuando generale Parlamentum convocatis 
dictis Stamentis sive tribus Brachiis ad sonum campane, ut moris est, egregius 
dominus Michele May, regens Cancellariam, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis in personam sue dominationis ad locum assuetum prorogavit 
Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem martis si feriata non 
fuerit etcetera, hora et loco consuetis. Presentibus nobili Carolo de Mago et 
magnifico Arnaldo Vincendo Rocha et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 72v. 

207 	 1519 agosto 30, Cagliari 
Michele May, reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente 

generale, proroga la seduta al giorno successivo. 

Ceterum vero die martis XXX augustii MDXVIIII, ad celebrandum generale c. 72v. 
Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum convocatis 
dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius 
dominus Michele May, regens Cancellariam, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis in personam sue dominationis ad locum assuetum prorogavit 
Parlamentum sub hac forma: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco 
consuetis, si feriata etcetera. Presentibus reverendo Antonio Ioanne de Aragall, 
canonico, et vicario Paulo Comelles et Ioanne Orlando, portario, et aliis. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 73. 

208 	 1519 agosto 31, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 73 In posterum autem die mercurii XXXI et ultima augustii MDXVIIII, ad 
celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum 
predictum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sommi campane, ut 
moris est, egregius dominus Michele May, regens Cancellariam, in personam 
spectabilis domini locumtenentis, mandato sue dominationis accessit ad locum 
assuetum et fecit prorogationem huiusmodi: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Arnaldo Vincencio Rocha et 
Ioanne Antonio Milia et aliis. / 
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